令和 6年 2月 9日

各    位

大阪市天王寺区上本町5丁目3番15号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優
（東証スタンダード コード番号 2376）

問い合わせ先
取締役常務執行役員企画開発本部長

吹 ノ 戸  忠
電話 06‐6766‐3333

令和 6年能登半島地震の被災地へ救援物資の寄贈について

このたびの令和6年能登半島地震によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔や

み申し上げます。また、被災されました皆さまに心からお見舞いを申し上げます。

株式会社サイネックスは、被災地への救援物資として、下記のとおり段ボールベッ

ドを寄贈いたしました。被災されました方々の心身の健康維持と、被災地の一日も早

い復興を心よりお祈り申し上げます。

記

1. 救援物資  段ボールベッド

2. 寄 贈 先  輪島市マリンタウン大テントへ 90基、能登町役場へ 30基

3. 実 施 日  令和 6年 1月 20日

以上

News Release